別記第７号様式（第５条関係）

景 観 計 画 区 域 内 行 為 通 知 書

（開 発 行 為）

    年  月  日

下松市長

             様

所在地

通知者  名称

代表者氏名

電話    （   ）

 景観法第１６条第５項の規定により、関係図書を添えて、次のとおり通知します。

設 計 者

住 所

氏 名  電 話     (  )

施 工 者

住 所

氏 名  電 話     (  )

行 為 の 場 所 下松市

行 為 の 期 間 着手予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

開
発
行
為
の
概
要

開発区域の面積         ㎡

行 為 の 目 的

住宅 （      区画） （最小区画面積      ㎡）

その他（                       ）

行 為 の 内 容

のり面・擁壁の高さ

ｍ

のり面・擁壁の長さ

ｍ

その他（                       ）

（注） この通知書には、下松市景観条例施行規則別表第１に掲げる図書を添付してください。